PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014

г. Норильск

    № 576
О внесении изменений в постановление Главы Администрации города
Норильска от 23.04.2008 № 1210

В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи социально-незащищенным категориям граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Порядок оказания материальной помощи на оплату проезда в городском общественном транспорте, утвержденный постановлением Главы Администрации города Норильска 23.04.2008 № 1210 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Подпункт 7 пункта 2.2 Порядка исключить.
1.2. Дополнить Порядок пунктом 2.2.1 следующего содержания:

«2.2.1. Для получения материальной помощи заявитель (законный представитель) вправе представить по собственной инициативе документ, подтверждающий регистрацию по месту жительства на территории муниципального образования город Норильск ребенка-инвалида младше 14 лет (для граждан, указанных в абзацах третьем, четвертом подпункта «б» пункта 1.5 настоящего Порядка).».

1.3. Абзац третий пункта 2.8 Порядка дополнить словами «, за исключением документа, указанного в пункте 2.2.1 настоящего Порядка;».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с 31.12.2014.
Руководитель Администрации города Норильска

                    Е.Ю. Поздняков